
Úprava veřejného prostranství u obecního úřadu v Adamově 

Investor: obec Adamov 

Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Josef Sauko 

Více o projektu: https://www.adamovcb.eu/ 

Pozvánka k možnosti vyjádření se k návrhu úpravy veřejného 

prostranství u obecního úřadu v Adamově 

 

 

 

 

  

 

 

 

Kdy: od 15. 7. 2024 do 31. 7. 2024 v úředních dnech obecního úřadu 

Kde: v prostorách kanceláře obecního úřadu 

https://www.adamovcb.eu/


                                                       
 

Veřejné projednání projektu „Úprava veřejného prostranství u obecního úřadu v Adamově“ 

Vážení spoluobčané, 

připravujeme projekt na úpravu veřejného prostranství u obecního úřadu v obci Adamov. V současnosti je zpracována projektová 
dokumentace, která řeší změnu plochy na využitelné a odpočinkové místo. 

Cílem projektového záměru je vybudování nové manipulační plochy se zámkovou dlažbou částečně propustnou, společně s přístupovou 
cestou z kamenné kostky včetně realizace nové zeleně a výsadby stromů. Součástí upravovaného území bude také instalace mobiliáře 
v místě realizace, a to v podobě laviček, odpadkových košů. V budoucnu jsou uvažovány také herní prvky.  

Jedná se o místo, které se nachází v blízkosti obecního úřadu s hasičskou zbrojnicí a představuje potenciál k vytvoření volnočasového 
místa pro veřejnost. Hlavním cílem realizace projektu je vybudování nového místa, využitelné pro širokou veřejnost a pro trávení volného 
času. Úprava veřejné plochy bude představovat také prostor k pořádání obecních akcí ve spolupráci s místními složkami. V místě se konají 
2x do roka hasičské závody a po úpravě předmětného veřejného prostranství dojde ke zvýšení komfortu nejen této sportovní aktivity, ale 
také např. mateřské školce k využití procházek a dalších školních aktivit konajících se venku.  

Obec Adamov Vás tímto srdečně zve k možnosti vyjádření se nad návrhem úpravy veřejného prostranství v obci Adamov, které se uskuteční 
ve dnech od 15. 7. 2024 do 31.7. 2024 vždy v době úředních hodin v prostorách kanceláře obecního úřadu. K dispozici Vám budou 
nejenom výkresy, ale můžete na místě pokládat své dotazy a uvést Vaše podněty či připomínky, které je možné také zasílat na e-mailovou 
adresu info@adamovcb.eu.   

 

 

mailto:info@adamovcb.eu


                                                       
 

 


